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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur på køl adskillelse
af fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken med udstyr og inventar herunder
ismaskine, opvaskemaskine og enheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
for tilberedning af ikke gennemstegte hakkebøffer.
Kontrolleret: Egenkontrolprocedure for tilberedning af ikke
gennemstegte hakkebøffer.
Følgende er konstateret: Virksomheden informere i deres
menu om at de servere deres hakkebøffer medium rare. Men
mangler at informere forbrugeren om at der er en fødevare
risiko forbundet med at spise ikke gennemstegt hakkekød.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for varmebehandling. Vejledt konkret om løsningsmuligheder herunder skriftlig
information i menukortet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Virksomheden er gået over til menukort via QR kode og
mangler i den forbindelse information om allerger oplysninger. Det blev tilføjet på menukortet på tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om regler for allergener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr./p-nummer jf. virk.dk
og fødevareaktiviteter.


